II)  ESTABLECER  que  la  apertura  de  la  referida 

Licitación tendrá lugar el día lunes 15 de abril de 2019, a la hora 11:00 

(once), en la Dirección Contable, 9 de Julio Nº 934 de la ciudad de San 

Luis. 

III)  IMPUTAR  preventivamente  la  suma  de  PESOS 

CUATROCIENTOS VEINTE MIL ($ 420.000) a Servicios no Personales, 

Partida  Principal  Alquileres  y  Derechos,  Partida  Parcial  Alquiler  de 

Fotocopiadoras,  del  programa  Coordinación  y  Conducción  de  las 

Políticas  Generales  del  Poder  Judicial;   la  suma  de  PESOS 

VEINTICINCO  MIL  ($  25.000)  a  Servicios  no  Personales,  Partida 

Principal  Alquileres  y  Derechos,  Partida  Parcial  Alquiler  de 

Fotocopiadoras, del programa Capacitación de Postulantes y la suma de 

PESOS  CINCUENTA  Y  CINCO  MIL   ($  55.000)  a  Servicios  no 

Personales,  Partida  Principal  Alquileres  y  Derechos,  Partida  Parcial 

Alquiler de Fotocopiadoras, del programa Normalización de la Actividad 

Electoral.

Con  lo  que  se  dio  por  terminado  el  presente  acto, 

disponiendo los Señores Ministros se comunique a quienes corresponda.